
Ihre Kundenbetreuer im Außendienst

www.Weltholz.de

Frank Grunwald 

Telefon  +49 [151] 14 85 92 10

E-Mail  Frank.Grunwald@Weltholz.de

Georg Schmidt

Telefon  +49 [171] 720 69 52

E-Mail Georg.Schmidt@Weltholz.de

Ardit Ramadani 

Telefon  +49 [173] 389 05 34

E-Mail  Ardit.Ramadani@Weltholz.de

Michael Schöller 

Telefon  +49 [151] 14 85 92 14

E-Mail  Michael.Schoeller@Weltholz.de

Alexander Herz 

Telefon  +49 [178] 460 68 48

E-Mail  Alexander.Herz@Weltholz.de



Ihre Kundenbetreuer im Außendienst

www.Weltholz.de

Frankreich, Österreich, Schweiz, 

Italien, Ungarn, Slowenien, 

Tschechien, Slowakei

Marc Autenrieth 

Telefon  +49 [170] 455 40 19

E-Mail  Marc.Autenrieth@Weltholz.de

Polen

Andrzej Kalla 

Telefon  +48 [604] 66 01 28

E-Mail  A.Kalla@Klopfer.pl

Krystian Czok 

Telefon  +48 [601] 50 50 10

E-Mail  K.Czok@Klopfer.pl

Benelux, Skandinavien, 

Baltikum, Großbritannien, Dänemark

Philipp Rahier 

Telefon  +49 [151] 14 85 92 13

E-Mail  Philipp.Rahier@Weltholz.de


